REQUERIMENTO Nº. 015/2023

Proponente: Renato Luiz Veloso Werneck

Destinatários: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni
                         Prefeito Municipal de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que este subscreve, na forma regimental e ouvindo-se o Plenário, vem
à presença de Vossa Excelência, para expor o que segue:

• REQUEIRO, DE FORMA URGENTE, AO EXMO. SR. JOÃO CARLOS

LORENZONI, GESTOR MUNICIPAL, PATROLAMENTO E

CASCALHAMENTO DA ANTIGA ESTRADA DE BOA ESPERANÇA,

ENTRANDO PELA CABOCLA EM SOÍDO DE BAIXO E SAINDO

PRÓXIMO A IGREJA DE BOA ESPERANÇA, DEPOIS DAS GRANJAS DO

DARINHO.

Os moradores e as pessoas que precisam utilizar esta estrada clamam por socorro,

a estrada está em péssimas condições, diante disto peço o empenho e a dedicação

da secretaria de interior e transportes para no mais breve possível atender esta

demanda.

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Sala das Sessões, 14 de Fevereiro de 2023.

Renato Luiz Veloso Werneck
Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003200360032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003200360032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003200360032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003200360032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003200360032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 31003200360032003A005000

Assinado eletrônicamente por Ver. Renato Luiz Veloso Werneck em 14/02/2023 20:07

Checksum: 70061171C66765B314BCD44AD571C3C79693A80CB7CA31F415C8EFEC2E1A712E